declaració responsable degudament signada manifestant el personal que durà a terme 
el contracte i compromís del compliment de la condició especial d’execució i relació 
nominal de treballadors (TC2) del mes de desembre 2019.  
Atès que s’ha constituït vàlidament la garantia definitiva per un import de MIL CENT 
EUROS (1.100€) mitjançant transferència bancària al número de compte de 

l’Ajuntament de Cassà de la Selva com així s’ha constatat per la Tresoreria de la 
corporació municipal.  

FONAMENTS DE DRET 

Examinada la documentació que l'acompanya i de conformitat amb el que s’estableix a

[...]

17800 d’Olot (Girona) , el contracte mixt del servei integral de control horari com a eina 
de control i gestió del personal de l’Ajuntament de Cassà de la Selva, dels seus 
organismes autònoms i de l’entitat mercantil Gestió de Serveis Cassà SL per un import 
de VINT-I-DOS MIL EUROS sense IVA (22.000 €) que resulten VINT-I-SIS MIL SIS-
CENTS VINT EUROS IVA  inclòs (26.620 €), pel termini de  quatre anys, sense 
perjudici de la possible pròrroga per una anualitat més, contemplada al plec de 
clàusules administratives.  

SEGON.- DISPOSAR la despesa de VINT-I-SIS MIL SIS-CENTS VINT EUROS IVA 
inclòs (26.620 Euros), amb càrrec a la partida pressupostària 100 9220 22203 “Servei 
de control horari”, amb números d’operació 220200000112 per import de 24.805 euros, 
en concepte de la Instal·lació, implementació i manteniment del software de gestió 
horària i de control d’accés, i 220209000003 per un import total de 1.815 euros, a raó

[...]

L’addenda, amb la totalitat del contingut que es fixa en l’apartat anterior, 
s’haurà d’aprovar pel mateix òrgan que ha aprovat aquest conveni. 

SEGONA. Obligacions de l’Ajuntament de Cassà de la Selva aportarà: 

- Finançar el cost del servei que ascendeix a la quantitat total de 1.100,00 € 
(MIL CENT EUROS) i abonar puntualment l’import prèvia liquidació, que a 
aquest efecte emeti el Consorci de Benestar Social Gironès-Salt.   

- Disponibilitat d’un local o espai municipal. 

- L’habilitació adequada del local per portar a terme les activitats

[...]

Atès el pressupost presentat per GERMANS CAÑET XIRGU, S.L.,  amb NIF: 
B-17537812, per import de 32.452,20€ IVA inclòs.  

3. Atès que s’ha realitzat una retenció de crèdit per atendre aquesta despesa entre 
d’altres, amb núm. operació 220200000093, per import de TRENTA-DOS MIL 

QUATRE-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (32.452,20€ 
IVA inclòs), a càrrec de la partida pressupostària 601 1532 21000 de l’exercici 
2020. 

4. Vist que aquesta despesa té un cost de VINT-I-SIS MIL VUIT-CENTS VINT 
EUROS (26.820,00€ sense IVA), que resulta un import total de TRENTA-DOS MIL 
QUATRE-CENTS CINQUANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (32.452,20€ 
IVA inclòs), a càrrec de la partida pressupostària 601 1532 21000 de l’exercici 
2020. 

FONAMENTS DE DRET 

1. Conforme als arts. 13, 116.4 i 118 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 
Contractes del Sector Públic, per la que es transposen a l’ordenament jurídic

[...]

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa derivada de la contractació de les obres 
consistents en estesa i posterior compactació d'àrids reciclats en el camí per millorar-
ne les condicions, amb GERMANS CAÑET XIRGU, S.L.,  amb NIF: B-17537812, per 
import de VINT-I-SIS MIL VUIT-CENTS VINT EUROS (26.820,00€ sense IVA), que 
resulta un import total de TRENTA-DOS MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-DOS 
EUROS AMB VINT CÈNTIMS (32.452,20€ IVA inclòs), a càrrec de la partida 
pressupostària 601 1532 21000 de l’exercici 2020. 

TERCER.-  Notificar aquest acord a l’empresa GERMANS CAÑET XIRGU, S.L.. 

QUART- Traslladar aquest acord a l’àrea d’intervenció i contractació municipal. 

CINQUÈ.-  Publicar la present contractació al Portal de Transparència de l’Ajuntament